GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E

TECNOLOGIA UNIVERSIDADE DO ESTADO
DE MATO GROSSO PRÓ-REITORIA DE

ENSINO DE GRADUAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900,
Cáceres, MT Telefone: (65) 3221-0034
www.unemat.br – Email: proeg.afd@unemat.br

Página 1 de 2

EDITAL ESPECÍFICO DE FLUXO CONTÍNUO Nº 004/2022– PROEG/UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR 002

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG) da Universidade do Estado de Mato Grosso

Carlos Alberto Reyes Maldonado (UNEMAT), no uso de suas atribuições, em atendimento à

Resolução 054/2011-CONEPE e Resolução nº 033/2021- CONEPE RESOLVE publicar o Edital

Complementar 002 que dispõe sobre a análise dos recursos e o resultado Final das inscrições -

Fase 01.

1. DO RESULTADO FINAL DA FASE 01

1.1 Núcleo Pedagógico de Paranatinga-MT - MATUTINO

CAT Nome Situação Obs.

11 USNAIARA DA VEIGA RIBEIRO DEFERIDO

11 MARIANE DE SOUZA AMARAL DEFERIDO

11 MYRNA CHRISTINA OKUMURA DEFERIDO

12 VANDOMAR FERNANDO ALVES RODRIGUES DEFERIDO

12 ROSICLEIDE FERREIRA PINTO DA SILVA DEFERIDO

1.1 Núcleo Pedagógico de Paranatinga-MT - NOTURNO

CAT Nome Situação Obs.

7 AKLEI DA SILVA KLIEMANN DEFERIDO

9 LUZIA NAIARA DA SILVA COSTA DEFERIDO

11 ROMARIA DA SILVA VIEIRA DEFERIDO

11 MELISSA DA SILVA RODRIGUES OLIVEIRA DEFERIDO

11 JAQUELINE DE OLIVEIRA CARDOSO DEFERIDO

11 EVELLYN DIAS DA SILVA FERREIRA DEFERIDO Recurso Deferido
11 ANDRESSA FERREIRA OLIVEIRA MORAES DEFERIDO

12 MARIA ALICE CAMPOS DEFERIDO

12 MARCOS HENRIQUE TONDORF DA SILVA DEFERIDO

12 FELLIPE THYAGO DE ALENCAR CARVALHO DEFERIDO

2.1 Núcleo Pedagógico de São Félix do Araguaia-MT

CAT Nome Situação Obs.

09 ARTHUR FILLIPI SOUZA GONÇALVES DEFERIDO Recurso Deferido

09 ATHOS SOUZA DA COSTA DEFERIDO

09 RANDERSON SOUZA SANTOS DEFERIDO

11 VILMEIDE ARAUJO DE OLIVEIRA DEFERIDO

12 GILMAR BARREIRA DE ALMEIDA DEFERIDO

12 SANDRA ANTONIO GONÇALVES DEFERIDO

http://www.unemat.br/
mailto:proeg.afd@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E

TECNOLOGIA UNIVERSIDADE DO ESTADO
DE MATO GROSSO PRÓ-REITORIA DE

ENSINO DE GRADUAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900,
Cáceres, MT Telefone: (65) 3221-0034
www.unemat.br – Email: proeg.afd@unemat.br

Página 2 de 2

Cáceres-MT, 10 de outubro de 2022.

(ORIGINAL ASSINADO)

Prof. Me. Gustavo Domingos Sakr Bisinoto

Assessor de Gestão de Formação Diferenciada – PROEG/UNEMAT

Portaria nº 497/2020

http://www.unemat.br/
mailto:proeg.afd@unemat.br